TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA PRES N. 485

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 17, inciso XXIL, do

Regimento Interno do Tribunal c/c artigo 36, IH], “c” da Lei n. 8.112/90 e tendo em vista a

homologação do resultado do Concurso de Remoção nº 1-2013 (PA nº 88912013), objeto

do Edital de Remoção nº 2/2013, RESOLVE:

Art. 1º REMOVER os servidores relacionados no Anexo 1 desta portaria, por motivo

de classificação no Concurso de Remoção nº 1-2013.

Art. 2º CONCEDER, aos servidores que optatam pelo usufruto de Licença Trânsito,

o Afastamento para Deslocamento para Nova Sede, conforme os períodos discriminados

naquele Anexo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 29 de julho de 2013.

eriuetiõe

Desembargador WALTER CARLOS LEMES
Presidente em Exercício

A
N
E
X
O

|
-
P
O
R
T
A
R
I
A

N.

48
5/
20
13

C
R
O
N
O
G
R
A
M
A

DE

D
E
S
L
O
C
A
M
E
N
T
O

D
O
S

S
E
R
V
I
D
O
R
E
S

C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
D
O
S

NO

C
O
N
C
U
R
S
O

DE

R
E
M
O
Ç
Ã
O

N.

1-
20
13

S
e
r
v
i
d
o
r

Ca
rg
o

Un
id
ad
e

de

Or
ig
em

U
n
i
d
a
d
e

de

D
e
s
t
i
n
o

Da
ta

de

R
e
m
o
ç
ã
o

pa
ra

à

U
n
i
d
a
d
e

de

D
e
s
t
i
n
o

P
e
r
í
o
d
o

da

li
ce
nç
a

tr
ân
si
to

Qu
an

ti
da

de

de

di

as

de

li
ce

nç
a

tr
ân
si
to

A
R
T
U
R

A
N
G
E
L

P
R
A
T
E
S

R
O
D
R
I
G
U
E
S

A
L
V
E
S

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

0
3
2
º
2
G
0

-
Be
la

Vi
st
a

de

Go
iá
s

Se
çã

o
de

Re

gi
st

ro
s

Fu
nc
io
na
is

da

Co
or
de
na
do
ri
a

de

Pe
ss
oa
l

da

Se
cr

et
ar

ia

de

Ge
st
ão

de

Pe
ss
oa
s

30
.7
.2
01
3

Co
nf
or
me

pr
ev

is
to

no

it
em

9.
2.
2

do

Ed
it
al

de

R
e
m
o
ç
ã
o

n.
1/
20
13

nã

o
ut

il
iz

ar
á

li
ce
nç
a

tr
ân

si
to

po

is

es

tá

s
e
n
d
o

r
e
m
o
v
i
d
o

de
nt
ro

da

m
e
s
m
a

re
gi
ão

me
tr
op
ol
it
an
a.

D
O
R
C
A
S

F
E
R
R
Ã
O

DA

SI
LV
A

M
A
C
É
D
O

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

D4
1º
Z2
GO

-
Ni
gu
el
ân
di
a

10
0º

ZE

-
Ca
rm
o

co

Ri
o

Ve
rd
e

25
.8
.2
01
3

25
.8
.2
01
3

a
7.
7.
20
13

10

H
U
G
O

P
A
R
R
E
I
R
A

L
O
P
E
S

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

1
1
3
º
Z
2
G
O

-
Sa
nc
ie
ri
ân
di
a

05
9º

ZE
 -

Au
ri
lâ
nd
ia

19
.8
.2
01
3

1
9
.
8
.
2
0
1
3
 a

28
.8
.2
01
3

10

  IS
AA
C

P
E
R
E
I
R
A

L
E
M
E
S

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

1
0
0
º
2
G
0
O

-
C
a
r
m
o

do

Ri
g

Ve
rd
e

O
S
O
"
Z
G
O

-
Ab
ad
iâ
ni
a

12
.8
.2
01
3

12
.8
.2
01
3

a
21
.8
.2
01
3

10

L
E
O
N
A
R
D
O

DE

O
L
I
V
E
I
R
A

S
A
N
T
O
S

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

05
9º
26
G0

-
Au
ri
lâ
nd
ia

06
3º

ZE

-
Fi
rm
in
óp
ol
is

16
,9
,.
20
13

16
.0
9.
20
13

a
25
.9
.2
01
3

10

LE
U

DE

A
L
M
E
I
D
A

S
O
U
Z
A

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

10
62
ZG
O

-
Ca
gu

T
I
S
Z
G
O

-
Sa
nc
le
ri
ân
di
a

14
.8

.2
01

3
1
4
.
8
.
2
0
1
3
 a

23
.8
.2
01
3

10

L
O
R
E
N
Y

R
O
C
H
A

LI
MÍ
RI
O

S
A
R
D
I
N
H
A

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

0
3
5
2
Z
G
0

-
it
ab
er
aí

0
3
2
º
Z
2
G
0

-
Be
la

Vi
st
a

de

Go
iá
s

11
.9

.2
01

3

C
o
n
f
o
r
m
e

pr
ev

is
to

no

it
em

9.
2.

1
do

Ed
it
al

de

R
e
m
o
ç
ã
o

n.

1/
20
13

nã

o
ut

il
iz

ar
á

li
ce
nç
a

tr
ân

si
to

po

is

a
r
e
m
o
ç
ã
o

nã
o

re
su

lt
ar

á
em

ai
te
ra
çã
o

de

en
de
re
ço

MÁ
RC
IA

XA
VI
ER

DE

A
Z
E
V
E
D
O

Té
cn

ic
o

Ju
di
ci
ár
io

O
9
0
8
Z
G
0

-
Ab
ad
iâ
ni
a

O
S
7
Z
G
O

-
Le
op
ol
do

de

B
u
i
h
õ
e
s

5.
8.
20
13

5
.
8
.
2
0
1
3
 a

14
.8
.2
01
3

io

    R
U
B
E
N
S

M
A
R
I
A
N
O

DA

C
R
U
Z

    Té

cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

  9
8
5
2
2
G
O

-
Cr
ix
és

  0
8
3
º
Z
2
G
0

-
Jo
vi
ân
ia

  5.
8.

20
13

  5
.
8
.
2
0
1
3
 a

14
,8
.2
01
3

19

A
N
E
X
O

|
-
P
O
R
T
A
R
I
A

N.

48
5/
20
13

C
R
O
N
O
G
R
A
M
A

DE

D
E
S
L
O
C
A
M
E
N
T
O

D
O
S

S
E
R
V
I
D
O
R
E
S

C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
D
O
S

NO

C
O
N
C
U
R
S
O

DE

R
E
M
O
Ç
Ã
O

N.

1-
20
13

Da
ta

de

R
e
m
o
ç
ã
o

pa
ra

Pe
ri
od
o

da

li
ce
nç
a

||
 Q
ua
nt
id

ad
e

de

di
as

de

Un
id

ad
e

de

tr
ân

si
to

li
ce
nç
a

tr
ân
si
to

De
st
in
o

Se
rv
id
or

Ca
rg
o

Un
id
ad
e

de

Or
ig
em

Un
id
ad
e

de

De
st
in
o

|
Se
çã
o

de

De
se
nv
ol
vi
me
nt
o

|
O
r
g
a
n
i
z
a
c
i
o
n
a
l

da

C
o
o
r
d
e
n
a
d
o
r
i
a

C
o
n
f
o
r
m
e

pr
ev
is
to

no

it
em

2.
2.
1

do

Ed
it
al

de

R
e
m
o
ç
ã
o

n.

8
-

0
B
7
!
2
G
O
 -

L
e
o
p
o
l
d
o

de

de

Ed
uc
aç
ão

é
De
se
nv
ol
vi
me
nt
o

12
.8
.2
01
3

1/
20
13

nã
o

ut
il
iz
ar
á

li
ce
nç
a

tr
ân

si
to

po
is

se
rá

re
mo
vi
da

da

Se
cr
et
ar
ia

de

G
e
s
t
ã
o

de

pa
ra

lo
ca
l

on
de

já

re

si
de

P
e
s
s
o
a
s

10

[W
IL
IA
NE

B
O
R
G
E
S

C
A
M
A
R
G
O

DA
L

C
A
S
T
E
L

Té
cn
ic
o

Ju
di
ci
ár
io

-
B
u
i
h
õ
e
s

I
N
F
O
R
M
A
Ç
Õ
E
S

C
O
M
P
L
E
M
E
N
T
A
R
E
S

S
e
r
v
i
d
o
r

n.

3
-
O

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

da

11
3º

ZE

e
m

us
uf
ru
to

de

fé
ri
as

at
é

1
8
.
7
.
2
0
1
3

&,

ap
ós
,

no

p
e
r
i
o
d
o

de

2
3
.
7
.
2
0
4
3

a
3.
8.
20
13
.

O
se
rv
id
or

H
u
g
o

Pa
rr
ei
ra

L
o
p
e
s

es
ta
rá

de

fé
ri
as

no

p
e
r
i
o
d
o

de

5.
8.
20
13

a
16
,8
.2
01
3.

Se
rv
id
or

n.
5

-
em

ra
zã
o

da

su
bs
ti
tu
iç
ão

do

ch
ef
e

de

ca
rt
ór
io

da

05
9º

ZE
,

qu
e

po
r

su
a

ve
z

se

en
co
nt
ra

em

su
bs
ti
tu
iç
ão

na

12
1º

ZE
,

o
se
rv
id
or

L
e
o
n
a
r
d
o

de

Ol
iv
ei
ra

Sa
nt
os

de
ve
rá

fi
ca
r

lo
ta
do

na

05
9º

at
é

13
,9
.2
01
3,

Se
rv
id
or

n.
7

-
O

se
rv
id
or

oc
up
an
te

do

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

pe
rt
en
ce
nt
e

à
15
º

ZE

es
ta
rá

em

us
uf
ru
to

de

fé
ri
as

at
é

10
.9
.2
01
3,

mo
ti
vo

pe
lo

qu
al

a
se
rv
id
or
a

Lo
re
ny

Ro
ch
a

Li
mí
ri
o

Sa
rd
in
ha

de
ve
rá

p
e
r
m
a
n
e
c
e
r

na

Zo
na

de

or
ig
em

at
é

es
ta

da
ta

,

Se
rv
id
or

n.

8-

A

se
rv
id
or
a

oc
up
an
te

do

ca
rg
o

de

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

pe
rt
en
ce
nt
e

à
09
0º

es

ta
rá

au
xi
li
an
do

na

bi
om
et
ri
a

na

Zo
na

El
ei
to
ra
l

de

An
áp
ol
is
,

no

pe
rí
od
o

22
.7
.2
01
3

a
1º
.8
.2
01
3,

mo
ti
vo

pe
io

qu
al

o
tr
ân
si
to

da

s
e
r
v
i
d
o
r
a

M
á
r
c
i
a

Xa
vi
er

de

A
z
e
v
e
d
o

d
e
v
e
r
á

p
e
r
m
a
n
e
c
e
r

na

09
0º

Z
o
n
a

El
ei
to
ra
l,

at
é

o
in
íc
io

do

m
ê
s

de

ag
os
to
,